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JNO25 Worker Polo
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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

M biack (blacke)
M d 200c)
M vine (1950)

207 g
5/50

S
51,00 cm
51,00 cm
72,00 cm
22,00 cm

2409
5/50

M
54,00 cm
54,00 cm
74,00 cm
23,00 cm

Strapazierfahiges und pflegeleichtes Piqué-Polohemd fir Freizeit
und Beruf

Robuste Materialmischung aus Polyester und Baumwolle
Gestrickter Polokragen, Necktape
Seitenschlitze, Kndpfe Ton in Ton
Doppelnahte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
60°C waschbar, trocknergeeignet

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (190 g/m?): 65%
Polyester, 35% Baumwolle

Bangladesch

61052010

Reinigungshinweise:

EXO A

241 g
5/50

L
57,00 cm
57,00 cm
76,00 cm
24,00 cm

. dark-green (7483C)

. royal (287U)

XL
284 g
5/50

XL
60,00 cm
60,00 cm
78,00 cm
25,00 cm

XXL 3XL

27949 3l4g

5/50 5/50

XXL 3XL

63,00 cm 66,00 cm
63,00 cm 66,00 cm
80,00 cm 82,00 cm
26,00 cm 27,00 cm

M havy (2960)

white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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