

**Strapazierfähiges und pflegeleichtes Piqué-Polo Hemd für Freizeit
und Beruf**


Robuste Materialmischung aus Polyester und Baumwolle
Gestrickter Polokragen, Necktape
Seitenschlitze, Knöpfe Ton in Ton
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (190 g/m²): 65% Polyester, 35% Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61052010

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	207 g	240 g	241 g	284 g	279 g	314 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/50	5/50	5/50	5/50	5/50	5/50

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm
1/2 Saumweite	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm
Länge ab Schulter	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	82,00 cm
Ärmel Länge	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 red (200C)
 wine (195C)

dark-green (7483C)
 royal (287U)

navy (296C)
 white (white)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 04.05.2024 - 13:00:38